



INVENTÁRIO DE ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

EXERCÍCIO DE 2020

Quantidade	Unidade de Contagem	Especificação	Preço Médio (R\$)	
			Unitário	Global
5,00	UNIDADE (UND)	BORRACHA COM CAPA	0,90	4,50
20,00	UNIDADE (UND)	CANETA ESF. AZUL	0,60	11,98
20,00	UNIDADE (UND)	CANETA ESF. PRETA	0,60	11,98
3,00	UNIDADE (UND)	CARTUCHOS PARA IMPRESSORA - CYAN UNISON TONER	393,51	1.180,53
4,00	UNIDADE (UND)	CARTUCHOS PARA IMPRESSORA - MAGENTA - UNISON TONER	393,51	1.574,04
4,00	UNIDADE (UND)	CARTUCHOS PARA IMPRESSORA PRETO - UNISON TONER	393,51	1.574,04
4,00	UNIDADE (UND)	CARTUCHOS PARA IMPRESSORA - AMARELO - UNISON TONER	393,51	1.574,04
2,00	CAIXA (CX)	CLIPS 4/0 (CHAPARRAU)	1,95	3,90
120,00	UNIDADE (UND)	Elásticos latex com 120 unidades	0,02	2,84
6,00	UNIDADE (UND)	FITA CREPE 12X50 - EUROCEL	3,10	18,60
1,00	CAIXA (CX)	LÁPIS COM BORRACHA - LABRA	18,00	18,00
10,00	UNIDADE (UND)	PASTA PLÁSTICA OFÍCIO TRANSPARENTE FUME - COM 10 UNID	1,69	16,90
10,00	UNIDADE (UND)	PEN DRIVE 16 GB	44,95	449,50
2,00	UNIDADE (UND)	POST IT COR AMARELO 76X76 COM 100 FOLHAS	3,50	7,00
4,00	UNIDADE (UND)	POST IT COR AZUL 38X50 PACT 4 UNID. COM 100 FOLHAS	7,30	29,20
75,00	RESMA (RSM)	RESMA SULFITE A-4	19,90	1.492,50
TOTAL				R\$ 7.969,55

Marcelo Thomé da Silva de Almeida
Presidente
CPF: 016.810.717-11)

Antônio Carlos Figueiredo
Contador/CRC:008820/O-7